
第1便 第2便 第3便 第4便 第5便 第6便
阪急宝塚駅前（発） A1 7:55 10:10 12:20 14:35 - 18:20
生瀬東町 阪急下りバス停 A2 7:56 10:11 12:21 14:36 - 18:21
生瀬 阪急下りバス停 A3 7:59 10:14 12:24 14:39 - 18:24
サーパス１番館前 A4 8:02 10:17 12:27 14:42 - 18:27
サーパス２番館前 A5 8:03 10:18 12:28 14:43 - 18:28
清瀬台A A6 8:06 10:21 12:31 14:46 - 18:31
清瀬台B A7 8:07 10:22 12:32 14:47 - 18:32
清瀬台C A8 8:09 10:24 12:34 14:49 - 18:34
北公園南 A9 8:10 10:25 12:35 14:50 - 18:35
街路樹跡地前 A10 8:11 10:26 12:36 14:51 - 18:36
旧自治会館前 A11 8:12 10:27 12:37 14:52 - 18:37
木ノ元 阪急上りバス停 A12 8:13 10:28 12:38 14:53 - 18:38
生瀬 阪急上りバス停 A13 8:16 10:31 12:41 14:56 - 18:41
よねくらクリニック前 A14 8:18 10:33 12:43 14:58 - 18:43
生瀬東町 阪急上りバス停 A15 8:19 10:34 12:44 14:59 - 18:44
阪急宝塚駅前（着） A16 8:20 10:35 12:45 15:00 - 18:45

阪急宝塚駅前（発） B1 8:30 10:45 12:55 15:10 16:45 18:55
生瀬東町 阪急下りバス停 B2 8:31 10:46 12:56 15:11 16:46 18:56
生瀬自治会館前（セルヴィオ） B3 8:33 10:48 12:58 15:13 16:48 18:58
生瀬町２－２２－２キタノ理容所前 B4 8:34 10:49 12:59 15:14 16:49 18:59
ＪＡ兵庫六甲生瀬出張所前 B5 8:35 10:50 13:00 15:15 16:50 19:00
ＪＲ生瀬駅（コープ前） B6 8:36 10:51 13:01 15:16 16:51 19:01
生瀬高台階段下 B7 8:37 10:52 13:02 15:17 16:52 19:02
生瀬高台１０－３ B8 8:38 10:53 13:03 15:18 16:53 19:03
生瀬高台２１－１５ B9 8:39 10:54 13:04 15:19 16:54 19:04
高雄台南公園 B10 8:40 10:55 13:05 15:20 16:55 19:05
生瀬高台２６－１２ B11 8:41 10:56 13:06 15:21 16:56 19:06
生瀬高台１４－８ B12 8:42 10:57 13:07 15:22 16:57 19:07
集会所前 B13 8:43 10:58 13:08 15:23 16:58 19:08
ＪＲ生瀬駅（コープ向い） B14 8:45 11:00 13:10 15:25 17:00 19:10
ＪＡ兵庫六甲生瀬出張所向い B15 8:46 11:01 13:11 15:26 17:01 19:11
生瀬町１－１８－１１ B16 8:47 11:02 13:12 15:27 17:02 19:12
生瀬自治会館向い（セルヴィオ） B17 8:48 11:03 13:13 15:28 17:03 19:13
よねくらクリニック前 B18 8:49 11:04 13:14 15:29 17:04 19:14
生瀬東町 阪急上りバス停 B19 8:50 11:05 13:15 15:30 17:05 19:15
阪急宝塚駅前（着） B20 8:51 11:06 13:16 15:31 17:06 19:16

阪急宝塚駅前（発） C1 9:00 11:15 13:25 15:40 17:15 19:25
生瀬東町 阪急下りバス停 C2 9:01 11:16 13:26 15:41 17:16 19:26
くすのき公園向い（宝生ケ丘） C3 9:03 11:18 13:28 15:43 17:18 19:28
シーソー公園前（宝生ケ丘） C4 9:04 11:19 13:29 15:44 17:19 19:29
宝生ケ丘１丁目４－１０ C5 9:05 11:20 13:30 15:45 17:20 19:30
宝生ケ丘１丁目８－８ C6 9:06 11:21 13:31 15:46 17:21 19:31
宝生ヶ丘公園前 C7 9:06 11:21 13:31 15:46 17:21 19:31
宝生ケ丘２丁目９－８ C8 9:07 11:22 13:32 15:47 17:22 19:32
宝生ケ丘２丁目１２－１１ C9 9:08 11:23 13:33 15:48 17:23 19:33
宝生ケ丘２丁目自治会掲示板上る C10 9:09 11:24 13:34 15:49 17:24 19:34
宝生ケ丘２丁目１－９ C11 9:11 11:26 13:36 15:51 17:26 19:36
シーソー公園向い（宝生ケ丘） C12 9:12 11:27 13:37 15:52 17:27 19:37
くすのき公園前（宝生ケ丘） C13 9:13 11:28 13:38 15:53 17:28 19:38
よねくらクリニック前 C14 9:14 11:29 13:39 15:54 17:29 19:39
生瀬東町 阪急上りバス停 C15 9:15 11:30 13:40 15:55 17:30 19:40
阪急宝塚駅前（着） C16 9:16 11:31 13:41 15:56 17:31 19:41

阪急宝塚駅前（発） D1 9:25 11:40 14:00 16:05 17:40 19:50
生瀬東町 阪急下りバス停 D2 9:26 11:41 14:01 16:06 17:41 19:51
生瀬自治会館前（セルヴィオ） D3 9:28 11:43 14:03 16:08 17:43 19:53
生瀬町２－２２－２キタノ理容所前 D4 9:29 11:44 14:04 16:09 17:44 19:54
ＪＡ兵庫六甲生瀬出張所前 D5 9:29 11:44 14:04 16:09 17:44 19:54
ＪＲ生瀬駅（コープ前） D6 9:30 11:45 14:05 16:10 17:45 19:55
北摂中央病院入口 D7 9:32 11:47 14:07 16:12 17:47 19:57
花の峯１１番 D8 9:33 11:48 14:08 16:13 17:48 19:58
花の峯５番 D9 9:34 11:49 14:09 16:14 17:49 19:59
花の峯７番 D10 9:35 11:50 14:10 16:15 17:50 20:00
花の峯８番 D11 9:35 11:50 14:10 16:15 17:50 20:00
青葉台第３公園北側 D12 9:36 11:51 14:11 16:16 17:51 20:01
青葉台２－１０－８ D13 9:37 11:52 14:12 16:17 17:52 20:02
青峯道路西 D14 9:37 11:52 14:12 16:17 17:52 20:02
青葉台２－１９－３ D15 9:39 11:54 14:14 16:19 17:54 20:04
青葉台２－１－２ D16 9:40 11:55 14:15 16:20 17:55 20:05
青葉台１－１７－５ D17 9:40 11:55 14:15 16:20 17:55 20:05
青葉台１－８－１５ D18 9:41 11:56 14:16 16:21 17:56 20:06
青葉台１－１３－２１ D19 9:42 11:57 14:17 16:22 17:57 20:07
ＪＲ生瀬駅（コープ向い） D20 9:45 12:00 14:20 16:25 18:00 20:10
ＪＡ兵庫六甲生瀬出張所向い D21 9:46 12:01 14:21 16:26 18:01 20:11
生瀬町１－１８－１１ D22 9:46 12:01 14:21 16:26 18:01 20:11
生瀬自治会館向い（セルヴィオ） D23 9:48 12:03 14:23 16:28 18:03 20:13
よねくらクリニック前 D24 9:49 12:04 14:24 16:29 18:04 20:14
生瀬東町 阪急上りバス停 D25 9:50 12:05 14:25 16:30 18:05 20:15
阪急宝塚駅前（着） D26 9:51 12:06 14:26 16:31 18:06 20:16

A

B

C

D

サーパス・
清瀬台
ルート

生瀬高台
ルート

宝生ケ丘
ルート

花の峯・
青葉台
ルート

停留所周辺ではマナーに心がけてお待ちください。

2026年4月1日 ダイヤ改正版

ぐるっとちゃん タクローくん

日・祝（振替休日含）および1月1日～3日は運休
※但し､5月3日～5日は運行平日・土 運行

「ぐるっと生瀬」運行協議会
事務局
tel:070-1819-1549

運営に関するお問い合わせ

阪急タクシー株式会社 宝塚営業所 

tel: 0570-089-289

運行・忘れ物に関するお問い合わせ

300 11
3,000200

読み込むと阪急タクシーHPに遷移します



ぐるっとちゃん

タクローくん

花の峯

宝生ヶ丘

生
瀬
高
台

サ
ー
パ
ス

青
葉
台

清
瀬
台

A2
B2
C2
D2

A3

A13

A12
A11

A10

A6

A9
A8

A7

A1
B1
C1
D1

C11

A14
B18
C14
D24

A15
B19
C15
D25

A16
B20
C16
D26B17

D23
B16
D22

B15
D21

B14
D20

B3
D3

B4
D4

B5
D5

B6
D6

C10 C6
C7
C8

C13

C12

C9

C5

C3

B11

B12

B10

B9

B7

B8

B13

D17
D14

D16

D15

D19

D18

D13

D12 D9

A4

A5

D10D11

D8

D7

C4

Aサーパス・清瀬台 ルート
B生瀬高台 ルート

C宝生ケ丘 ルート
D花の峯・青葉台 ルート

凡
例

生
瀬
東
町
阪
急
上
り
バ
ス
停

よ
ね
く
ら
ク
リ
ニ
ッ
ク
前

生
瀬
東
町
阪
急
下
り
バ
ス
停

く
す
の
き
公
園
向
い（
宝
生
ケ
丘
）

宝
生
ケ
丘
１
丁
目
８
ー
８

く
す
の
き
公
園
前（
宝
生
ケ
丘
）

シーソー公園向い（宝生ケ丘）

生
瀬
自
治
会
館
前（
セ
ル
ヴ
ィ
オ
）

生
瀬
町
２
ー
22
ー
２
キ
タ
ノ
理
容
所
前

生
瀬
自
治
会
館
向
い（
セ
ル
ヴ
ィ
オ
）

生
瀬
町
１
ー
18
ー
11

JA
兵
庫
六
甲
生
瀬
出
張
所
前

JA
兵
庫
六
甲
生
瀬
出
張
所
向
い

JR
生
瀬
駅（
コ
ー
プ
前
）

集
会
所
前

JR
生
瀬
駅

生
瀬
町

生
瀬
自
治
会
館
前

生
瀬
東
町

阪
急
宝
塚
駅
前

JA
兵
庫
六
甲
生
瀬
出
張
所
前

サ
ー
パ
ス
１
番
館
前

青
葉
台
２
ー
10
ー
８

サ
ー
パ
ス
２
番
館
前

木
ノ
元
阪
急
上
り
バ
ス
停

生
瀬
高
台
21
ー
15

JR
生
瀬
駅（
コ
ー
プ
向
い
）

宝
生
ケ
丘
２
丁
目
１
ー
９

宝
生
ケ
丘
２
丁
目
自
治
会
掲
示
板
上
る

シーソー公園前（宝生ケ丘）
宝生ケ丘２丁目９ー８

生瀬高台１４ー８

生瀬高台階段下

生瀬高台２６－１２

高雄台南公園

青葉台１－８－１５

生
瀬
阪
急
下
り
バ
ス
停

青葉台１－１７－５ 青葉台１ー１3ー21

青峯道路西

北摂中央病院入口

花の峯８番 花の峯７番

花の峯５番

花の峯11番

青葉台２－１９－３
旧自治会館前

街路樹跡地前

清瀬台B

清瀬台A

北公園南

清瀬台C

青
葉
台
第
３
公
園
北
側

青
葉
台
２
ー
１
ー
２

宝生ヶ丘公園前

宝生ケ丘１丁目４ー１０
宝生ケ丘２丁目１２ー１１

生瀬高台１０ー３

生
瀬
阪
急
上
り
バ
ス
停

https://www.hankyu-taxi.co.jp

☎（0570）066-089
（阪急タクシー今からお迎え専用ダイヤル）

タクシーの
ご用命は

地域の
足として

阪急タクシーがぐるっと生瀬を
運行しています
ぐるっと生瀬の最終便のあとも阪急タクシーをご利用ください
タクシーが混み合っている時もぐるっと生瀬をご利用ください

「ぐるっと生瀬」運行協議会
事務局
tel:070-1819-1549

運営に関するお問い合わせ

阪急タクシー株式会社 宝塚営業所 

tel: 0570-089-289

運行・忘れ物に関するお問い合わせ


